
 

UCHWAŁA nr XXIII/149/16 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych na 2016 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z  Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art.4
1
 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1286), 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

 

§1 

 

Zmienia się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi Barczewa. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

           Rady Miejskiej 

 

  

 Andrzej Maciejewski 



Preliminarz Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Barczewie na 2016r.   

 

(zmiana) 

 

 

 

 

Zadanie 

 

 

Formy realizacji 

 

Planowane koszty 

realizacji 

 

Uwagi 
 

§ 

I.
  
  

Z
w

ię
k

sz
a
n

ie
 d

o
st

ęp
n

o
śc

i 
p

o
m

o
cy

 

te
ra

p
eu

ty
cz

n
ej

  
i 

r
eh

a
b

il
it

a
cy

jn
ej

 d
la

 o
só

b
 

u
za

le
żn

io
n

y
ch

 o
d

 a
lk

o
h

o
lu

 

1.Sfinansowanie zajęć terapeutycznych 

dla uzależnionych odbywających się 

przy Punkcie Konsultacyjno – 

Doradczym w Barczewie  

6.800,- 

 

 

50 spotkań po 2h – 60 zł/h 4170 –6.000,- 

4210 – 800,- 

 

2.Sfinansowanie zajęć terapeutycznych 

dla współuzależnionych odbywających 

się przy Punkcie Konsultacyjno – 

Doradczym w Barczewie  

6.000,- 50 spotkań po 2h – 60 zł/h 

 

4170 – 6.000,- 

 

3. Powołanie biegłego orzekającego              

w przedmiocie uzależnienia 

 

1.600,-  

 

4610 – 1.600,- 

 

Razem 
 

14.400,- 
 

  

 

 

 



II
. 
U

d
zi

el
a
n

ie
 r

o
d

zi
n

o
m

, 
w

 k
tó

ry
ch

 w
y
st

ęp
u

ją
 p

ro
b

le
m

y
 a

lk
o
h

o
lo

w
e 

p
o
m

o
cy

 p
sy

ch
o
sp

o
łe

cz
n

ej
 i

 p
ra

w
n

ej
, 
a
 w

 s
zc

z
eg

ó
ln

o
śc

i 
o
ch

ro
n

y
 p

rz
ed

 

p
rz

em
o
cą

 w
 r

o
d

zi
n

ie
. 

 

1. Prowadzenie punktu Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Punktu 

Konsultacyjno – Doradczego 

27.000,- 

 

 

 4170 - 18.000,- 

4110 – 2.000,- 

4210 – 4.000,- 

4300 – 3.000,- 

 

2. Prowadzenie ognisk opiekuńczo – 

wychowawczych w Barczewie 

 

 

43.000,-  4170 – 23.000,- 

4210 – 20.000,- 

 

3. Prowadzenie ognisk opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Gminy 

 

 

27.950,-  4170-  15.950,- 

4210 – 12.000,- 

 

 

4. Podnoszenie kompetencji 

wychowawców  w zakresie pracy z 

dzieckiem z rodziny alkoholowej 

1.000,- 

 

 

 4700- 1.000,- 

 

Razem 
 

 

98.950,-  

 

 

 

 

 

 

 

 



II
I.

 P
ro

w
a

d
ze

n
ie

 p
ro

fi
la

k
ty

cz
n

ej
 d

zi
a
ła

ln
o
śc

i 
in

fo
rm

a
cy

jn
ej

 i
 e

d
u

k
a
cy

jn
ej

, 
w

 

za
k

re
si

e 
ro

zw
ią

zy
w

a
n

ia
 p

ro
b

le
m

ó
w

 a
lk

o
h

o
lo

w
y
ch

  
i 

p
rz

ec
iw

d
zi

a
ła

n
ia

 p
rz

em
o
cy

 w
 

ro
d

zi
n

ie
 w

  
sz

cz
eg

ó
ln

o
śc

i 
d

la
 d

zi
ec

i 
i 

m
ło

d
zi

eż
y
, 

 w
 t

y
m

 p
ro

w
a
d

ze
n

ie
 

p
o

za
le

k
cy

jn
y

ch
  
za

ję
ć 

sp
o
rt

o
w

y
ch

 

 

1.Realizacja dla dzieci, młodzieży, ich 

rodziców oraz innych osób dorosłych 

profesjonalnych programów 

profilaktycznych;  

8.000,-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 – 5.000,- 

4210 – 3.000,- 

2. Organizowanie i finansowanie udziału 

dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 

alkoholowym w koloniach, półkoloniach z 

profesjonalnym programem profilaktycznym. 

51.000,-  

Ferie – 6.000,- 

Wakacje –45.000,- 

 

 

4300 –51.000,- 

3. Organizowanie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych wraz z promowaniem 

abstynencji. 

 

37.000,-  

 

 

 

4170- 14.000,- 

4300 –14.000,- 

4210-  9.000,- 

Razem 96.000,-   



 

 

 

IV
. 

W
sp

o
m

a
g
a
n

ie
 d

zi
a
ła

ln
o
śc

i 
in

st
y
tu

cj
i,

 

st
o
w

a
rz

y
sz

eń
  

i 
o
só

b
 f

iz
y
cz

n
y
ch

, 
sł

u
żą

ce
j 

ro
zw

ią
zy

w
a
n

iu
 p

ro
b

le
m

ó
w

 a
lk

o
h

o
lo

w
y
ch

 

 

1.Finansowanie konkretnych, opisanych                

w ofercie składanej do GKRPA przedsięwzięć z 

zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie.  

21.422,36,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 – 20.357,36,- 

4210 – 1.065,- 

2.Szkolenia specjalistyczne podnoszące 

kwalifikacje w zakresie profilaktyki                        

i rozwiązywania problemów alkoholowych    

dla osób realizujących Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

3.500,-  4700 – 3.500,- 

Razem 24.922,36,-   

 

V
. 

W
sp

ie
ra

n
ie

 z
a

tr
u

d
n

ie
n

ia
 

so
cj

a
ln

eg
o

 p
o

p
rz

e
z 

o
rg

a
n

iz
o

w
a

n
ie

 i
 f

in
a

n
so

w
a

n
ie

 

K
IS

 

1.Finansowanie zajęć z zakresu aktywności 

oraz doradztwa zawodowego.  

7.800,- 

 

 

 

4170 – 5.800,- 

4210 – 2.000,- 

 

Razem 
 

 

7.800,- 

  

 

Łączne planowane wydatki 

na 2016 rok 
 

  

242.072,36,- 
 

 

 

 


